Администрация города Сарова Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

О внесении изменений в постановление Администрации города Сарова от

01.11.2016 № 3377 «Об утверждении порядка осуществления контроля за

соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» Департаментом финансов

Администрации г. Саров

В соответствии с частью 2 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением

Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576 «Об утверждении

Правил осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в

отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих,

комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов,

уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных

организаций, операторов электронных площадок, операторов

специализированных электронных площадок и о внесении изменений в

Правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых

по ним решений и выданных предписаний, представлений», руководствуясь

статьей 36 Устава городского округа город Саров Нижегородской области:

1. Внести в постановление Администрации города Сарова от 01.11.2016

№ 3377 «Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением

Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд» Департаментом финансов Администрации г. Саров

(далее – постановление), следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления признать утратившим силу.

1.2. В приложении №1 к постановлению пункты 1.11-1.13, абзац первый

пункта 1.14, пункты 1.15-5.4 признать утратившими силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Управлению делами Администрации города Сарова

(Житников Д.Г.):

3.1. Направить настоящее постановление в редакцию газеты «Городской

курьер» для опубликования.

3.2. Направить настоящее постановление в государственно-правовой

департамент Нижегородской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

директора департамента финансов Администрации г. Саров Маркову Л.А.

Глава города Сарова                                                                              А.А. Сафонов